ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №631
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

18.01.2022                                                    № 11-3/д

О создании творческой  группы по

инновационной работе в 2022 году

На основании Приказа № 19-ОД от 14.01.2022 г. ИМЦ Приморского района "О

создании рабочей группы по инновационной работе", Соглашения о сотрудничестве №

5/20 от 27 августа 2021 г. Головного центра мониторинга и сертификации Отраслевой

системы Университета ИТМО и ГБОУ гимназии № 631 Приморского района Санкт-

Петербурга, с целью реализации районного проекта по инновационной работе в 2022 году

Приказываю:

1. Утвердить следующий

состав Творческой группы по инновационной работе (далее – Творческая группа):

Байдина Е. В., учитель начальных классов,

Велева И. С., учитель географии,

Гудкова Д.В., учитель английского языка,

Косулина Т. Н.. учитель русского языка и литературы,

Колоколова Н. С., учитель английского языка,

Наумова О. В., заместитель директора по УВР, учитель начальных классов,

Николаев С. В., методист экспериментальной площадки,

Тумаркина М. Л., учитель русского языка и литературы,

Тумашевич Л. А.. заместитель директора по УВР, учитель обществознания,

Тюрина М. А., учитель обществознания,

Телегина Н. А., учитель начальных классов,

Титова А. А., учитель физической культуры,

Чупина Т. И., заместитель директора по опытно-экспериментальной работе.

2. Руководство творческой группой возложить на Чупину Т. И., заместителя

директора по опытно-экспериментальной работе.

3. Утвердить План работы творческой группы по инновационной работе

(Приложение).

4. Возложить следующие обязанности на членов Творческой группы:

-разработка контрольно-измерительных материалов по предметам,

-размещение электронных образов контрольно-измерительных материалов на

портале моягимназия.рф,

-представление тестовых материалов для итогового отчета в соответствии с планом

работы.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ГБОУ ГИМНАЗИЯ № 631 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Топунова Марина Клайдовна, Директор
18.01.2022 12:47 (MSK), Сертификат № 01155CB00006AC59A344A6687FF99AD472

Приложение

 к приказу № 11-3/д от 18.01.2022 г.

План работы творческой группы по инновационной работе

Мероприятие Сроки Исполнитель

1. Проведение организационного

совещания.

24-28 января 2022 г. Руководитель

Творческой группы

2. Подбор тестовых заданий в

соответствии с УМК.

С 18 января 2022 г. Члены Творческой

группы

3. Обучение сотрудников методике

создания тестов.

7-11 февраля 2022 г. Руководитель

Творческой группы

4. Размещение электронных образов

контрольно-измерительных

материалов на портале

моягимназия.рф

С 14 февраля 2022 г. Члены Творческой

группы

5. Обобщение материалов для

подготовки отчета.

До 20 мая 2022 г. Члены Творческой

группы

6. Итоговый отчет по инновационной

в ИМЦ Приморского района.

Май 2022 г. Руководитель

Творческой группы

7. Апробация КИМ. Сентябрь-октябрь 2022 г.  Члены Творческой

группы

8. Представление опыта: выступление

на ежегодной конференции.

Ноябрь 2022 г. Члены Творческой

группы